eo ar  ins  e Almeida Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 24, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre as nomeações que
menciona.

0 Vereador DELEON MARTINS DE ALMEIDA,
Presidente da Câmara Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições legais.

Considerando a alteração legislativa promovida pela Lei
Complementar n°. 177, de 07 de novembro de 2023, que alterou os cargos que
especifica.

RESOLVE:

Art.  1° ficam nomeados a partir desta data, os servidores abaixo
relacionados, a ocuparem os respectivos cargos de provimento em comissão
junto a esta  Camara  Municipal, mantendo-se os respectivos históricos funcionais

dos cargos anteriores e extintos:

NOME DO SERVIDOR CARGO
Milzi  Dumont  de Almeida Fortunato Assessor Especial da Ouvidoria

André Magurno Fernandes Assessor Especial 	do Departamento
Administrativo, 	Legislativo 	e
Institucional.

Claudia 	Regina 	Rodrigues

Silveira

Queiroz Assessor Especial do Departamento de
Compras, Licitação e Patrimônio.

Maria José Queiroz Coneglian Assessor Especial do Departamento de
Tesouraria

Antônio Messias de Carvalho Assessor Especial do Departamento de
Recursos Humanos

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Camara Municipal de Iturama/MG, 08 de  novembro  de 2023.

Presidente da Câmara

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1